МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________2017 года № _____

г. Саратов

Об объявлении государственной
аккредитации

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 1 августа 2014 года № 663 «Об утверждении Порядка
проведения государственной аккредитации региональных общественных
организаций или структурных подразделений (региональных отделений)
общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом
региональных спортивных федераций и формы документа о государственной
аккредитации, подтверждающего наличие статуса региональной спортивной
федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить государственную аккредитацию региональных спортивных
федераций по виду спорта «армрестлинг».

2. Установить срок подачи заявлений 30 календарных дней с момента
подписания приказа.

3. Отделу видов спорта и подготовки спортивного резерва (Е.В.
Арчаков) осуществить прием необходимых документов.

4. Информационно – аналитическому отделу (Т.Н. Чудина) обеспечить
размещение данного приказа на официальном сайте министерства
в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого
заместителя министра А.В. Козлова.

Министр                                                                                        А.В. Абросимов